971 972
ゲ
ー
ト
部
品
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.47
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。

 V 4A形状の場合、  R≧（P/2）2＋C2bccc （＊1）  P0.9（D3）の時、 Gは1.0になります。
 （＊2）  P1.5（D5・D6・D8）・P1.6（D6）の時、 Gは1.2になります。
注文例
Order 型    式 － L － P － A － C  V  S  R
PGEB1A4 － 20.01 － P0.8 － A2 － C0.5 － V3.0
PGEB2A4 － 20.01 － P0.8 － A2
PGEB3A4 － 20.01 － P0.8 － A2 － C0.5 － S30
PGEB4A4 － 20.01 － P0.8 － A2 － C0.5 － R1.0
PGEB5A4 － 20.01 － P0.8 － A2 － C0.5
Price
価格
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.48500円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切出荷日
Delivery 3
Alterations
追加工
型    式 － L － P － A － C  V  S  R －（CC・LKC）
PGEB1A4 － 20.01 － P0.8 － A2 － C0.5－V3.0 －  CC
Alterations Code Spec. ¥/1Code
B
C±0.1
CC
インロー用逃し（C面）加工をします。
D2・2.5 → C0.2
D3・4    → C0.3
D5～8    → C0.5
300
Alterations Code Spec. ¥/1Code
1A 3A 4A 5A
2A
（L－C－B）
（L－B）
1A 3A 4A 5A
2A
（L－C）
L
LKC
下記の寸法公差を変更します。
800
1A
4A
（L－C－B） 0
－0.05 W 0
－0.02
（L－C） ＋0.05
0  W ＋0.02
0
2A
（L－B） 0
－0.05 W 0
－0.02
      L ＋0.05
0  W ＋0.02
0
3A
5A
（L－C－B） 0
－0.05 W 0
－0.02
V （L－C）の公差は＋0.05
0 で変わリません。
型    式 ￥基準単価    1～4本
Type D 1A 2A 3A 4A 5A
PGEB
（スタンダードタイプ）
2 10,290   9,260   9,370 10,290 10,290
2.5 10,290   9,260   9,370 10,290 10,290
3   7,560   6,800   6,810   7,560   7,560
4   7,480   6,680   6,730   7,480   7,480
5   7,240   6,440   6,520   7,240   7,240
6   6,990   6,200   6,300   6,990   6,990
8   7,160   6,360   6,440   7,160   7,160